知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  令和３年９月１日（水）午前８時４０分より

 場 所  市役所  第４会議室  （４階）

 出席者  古久根委員長・近藤職務代理・岡田委員・鈴木委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１ あいさつ

  委員長

   お忙しい中お集まりいただきまして誠にありがとうございます。衆議院がいつ解散

するか不透明である中、準備していただいているところだと思いますが、昨今の感染

状況に鑑み、安心で安全な投開票と、確実な執行をお願いいたします。

２ 協議事項

 ⑴ 選挙人名簿の定時登録及び抹消について

     （登録者数）  男 29,815 人 女 26,498 人 計 56,313 人   承認

 ⑵ 在外選挙人名簿登録及び抹消について

     （登録者数）  男   20 人 女   19 人 計   39 人   承認

 ⑶ 第 49 回衆議院議員総選挙等の日程について              承認

３ 報告事項

⑴ 投票所における感染症対策について                  承認

⑵ 草刈投票所の変更について                      承認

  （終了９時３５分）